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* یک فروشنده نوشت افزار: با 

وجودی که کیفیت اجناس ایرانی 

و تولیدات ملی افزایش یافته اما 

همچنان خریداران به دنبال اجناس 

وارداتی هستند.

* یک تولیدکننده نوشت افزار: چه به 

صورت قانونی و چه به صورت قاچاق 

همچنان بازار نوشت افزار تحت 

تصرف اجناس خارجی است!

* امروز دو معضل پیش روی نوشت افزار 

داخلی است؛  اول بخش نامه های

 دست و پاگیر اداری برای تولیدکنندگان 

و دوم قاچاق و واردات بی رویه!

تعطیلات تابستان رو به پایان است. با روحیه ای 
عالی و انرژی مضاعف به استقبال از قلم و کتاب 
در سنگر مدرسه و کلاس می رویم. ماه مهر، ماه 
آغاز و پاشیدن بذر علم در مزرعه اندیشه هاست. 
دوباره فرصتی دست داد تا با همراهانی مصمم، 
تفکراتی تازه، اندیشــه هایی متعالی و شناختی 
عمیق به کسب دانش و تجربه اندوزی برویم. ترنم 
گوش نواز زنگ مدرسه، آغازی پرشور و پربار را 
نوید می دهد. ذوق و هیجان خرید نوشت افزار و 
بوی جان فزای دفتر و کتاب قبل از شروع کلاس ها 
و رفتن به مدرســه لحظات نابی است که با هیچ 

واژه ای قابل وصف نیست.
بررسی میدانی کیهان از وضعیت بازار لوازم التحریرصحبت از نوشــت افزار شد. ابزار آموختن، که این 

سمیه دولتیخودنمایی موانع پیش روی تولید در بازار نوشت افزار
 بخش نخست

روزها شــاهد افزایش قیمت آن هســتیم و با توجه به 
محدودیت اقلام تولید داخلی و کیفیت پایین و موانع 
موجود در تولید نوشــت افزار و در مقابل تنوع بســیار 
زیاد اجناس خارجی با ظاهری بسیار زیباتر و کیفیت 
بالاتر متأســفانه انتخاب برای مصرف کنندگان بسیار 
ســخت شده است، این در حالی است که رهبر معظم 
انقلاب در دیدار با هیئت دولت به تاریخ 98/5/30 در 
خصوص حمایت از تولیدکنندگان داخلی تاکید داشتند 
و فرموند: »من بارها در همین جلسه ای که با دوستان 
شما داشته ایم- چه جلسه دولت، چه جلسه اقتصادی 
که خیلی از آقایان حضور داشتید- بارها این را گفته ام؛ 
یــک تولیدکننده برای اینکه یک کاری را انجام بدهد 
و شــروع کند، از هفت خوان باید عبور بکند؛ حالا من 
می گویــم هفت خوان، در واقع گاهــی از هفتاد خوان 
باید عبور بکند؛ قوانین، مقررات، این دســتگاه می آید 
یک چیزی می گوید، آن دســتگاه می آید یک چیزی 
می خواهد، آن دستگاه می آید یک مجوزی [می خواهد]؛ 
چه لزومی دارد؟ این ها را جدی باید وارد شد.« با توجه 
به تاکیدات مقام معظم رهبری، امروز دو معضل پیش 
روی نوشــت افزار داخلی اســت، اول بخش نامه های 
دست و پاگیر اداری برای تولیدکنندگان و دوم قاچاق 

و واردات بی رویه!
نقش والدین در انتخاب نوشت افزار

همه ما از کودکی تا پیری با نوشت افزار سر و کار 
داریم و با انواع مختلف آن آشنا هستیم. از گذشته تا 
امروز تغییرات زیادی متوجه نوشت افزار بوده است که 
در ارتقاء کیفیت آن نقش بسزایی داشته، اما در بعضی 
موارد در تولید این نوشــت افزار به دلیل صرفه جویی 
در هزینــه تولید، کیفیت را فدای کمیت نموده اند و 
لوازمی تولید می شــود که قیمت آن خیلی بیشتر از 
کیفیت آن است در واقع ارزش آن کمتر از قیمت اش 
اســت. به اتفاق عکاس روزنامه کیهان به بازار بزرگ 

تهران می رویم.

»زهرا« نوجوان 11 ســاله ای که در حال انتخاب 
نوشت افزار است در گفت وگو با گزارشگر کیهان در این 
باره می گوید: »سال های قبل معمولا والدینم لوازم تحریر 
برایم می خریدند اما امسال برای اولین بار است که برای 
خرید خودم به بازار آمده ام. تنوع محصولات بسیار زیاد 
اســت و انتخاب سخت است اما به عقیده من درست 
است که بیشتر محصولات در فروشگاه های لوازم  تحریر 
خارجی هستند اما یک ایرانی باید کالای ایرانی بخرد. 
گرچه من هم بدون توجه به نوع خارجی یا ایرانی فقط 
با در نظر گرفتن نیاز و سلیقه شخصی ام انتخاب کردم 
نه صرفا توجه بــه ایرانی بودن اما ترجیح من خریدن 

لوازم ایرانی است.«
وی در ادامه می افزاید: »برای بهتر شــدن کیفیت 
لوازم التحریر ایرانی بد نیســت که از انواع خارجی هم 

الگو بگیرند.«
کمی جلوتر و در انبوه جمعیتی که در حال تماشا و 
قیمت گرفتن برای خرید نوشت افزار بودند، »مهدی« 9 
ساله که به همراه والدینش برای خرید به بازار آمده است 
توجهم را جلب می کند. وی در گفت وگو با گزارشــگر 
روزنامه کیهان می گوید: »تنوع محصولات خوب بوده 
و من طرح های آنها را دوست دارم و خرید با این اندازه 

تنوع بسیار راحت تر است.«
وی ادامه می دهد: »برای خریدن نوشت افزار معمولا 
با بزرگ ترها مشــورت می کنم و در انتخاب محصول 

بیشتر به کیفیت توجه داریم تا ظاهر.«
مادر مهدی که خانمی خانه دار اســت درادامه به 
گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: »ما برای خرید با 
قیمت مناسب به بازار آمدیم، اما با وجودی که قیمت ها 
نسبت به سطح شهر و فروشگاه های محلی ارزان تر است، 

اما برای همه اقشار مناسب نیست.«
وی می گوید: »معمولا همه ساله به حد نیاز فرزندانم 
نوشت افزار تهیه می کنم نه بیشتر و فرزندانم را طوری 
عادت داده ام که از تمام لوازمشان به نحو احسن و کامل 
اســتفاده می کنند بدون اسراف. حتی اگر از سال قبل 
وسیله ای قابل استفاده دارند برای سال جدید همان ها 
را استفاده می کنند و فقط لوازمی را که احتیاج دارند 

می خریم.«
اهمیت انتخاب نوشت افزار

تمام ابزارهای نوشتاری جهت تسهیل و تسریع امور 
زندگی به کار برده می شوند. البته برای انتخاب مناسب 
نیازی نیست که لزوما از خریدهای لوکس و گران قیمت 

با ظواهری چشمگیر استفاده شود بلکه توجه به سطح 
فرهنگــی و مالی غالب افراد حاضر در محیط فرهنگی 

مربوطه بسیار حائز اهمیت است. 
آقایی حدودا 45 ســاله با شغل آزاد که به همراه 
فرزندش با در دســت داشــتن تعدادی دفتر مردد در 
انتخاب بود، بدون توجه به نظر فرزندش، در گفت وگو 
با گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: »از لحظه ای که 
وارد بازار شدم شاهد قیمت های بسیار بالای نوشت افزار 
هستم. بنده با وجودی که شغل آزاد دارم با توان مالی 
متوسط، مجبورم با قناعت خرید کنیم و به خریدهای 
ضروری اکتفا کنم. اما قشر کارگر با درآمد بسیار ناچیز 
چطور می تواند از پس مخارج تحصیل فرزندان برآید.«
وی در ادامه می گوید: »معضل دیگری که متاسفانه 
با آن روبرو هســتیم، تصمیماتی اســت که مسئولین 
مدرســه و معلمان مربوطه بــرای محصلین می گیرند 
و آنهــا را مجبور به انجام آن می کنند. به عنوان مثال؛ 
دانش آموزان را مکلف می کنند که دفاتر و نوشت افزار 
خاص تهیه کنند که گاه قیمت این نوشت افزار بالاست 
و برای همه اقشــار امکان خریدش نیســت. بنابراین 
تکلیف کردن تهیه ابزار آموزشی و نوشت افزار خاص با 
هزینه های گزاف برای محصلین کاری بسیار غیرانسانی 

است.«
وی می افزاید: »امیدوارم به ســطحی از فرهنگ و 
اقتصاد برســیم تا قشر کم درآمد و کارگر هم بتواند از  

قدرت خرید بیشتری بهره مند گردند.«
در این میان با یکی از تولیدکنندگان پوشاک روبه رو 
می شویم که برای خرید نوشت افزار به بازار آمده است. 
وی در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: 
»در مدتی که به نیت خرید نوشت افزار ایرانی مشغول 

جست وجو بودم به سختی توانستم آن را پیدا کنم که 
البته با ظاهری غیراسلامی و کاراکترهای غربی.«

وی می افزاید: »البته ناگفته نماند قیمت در سطح 
بازار نوشت افزار و نمایشگاه هایی که در فصول مختلف 
دایر می شود بسیار مناسب تر از فروشگاه های محلی و 
سطح شهر اســت. اما باید به این نکته هم اشاره کنم 
که برای ارتقاء ســطح کیفــی و کمی تولیدات داخلی 
می بایســت از تولیدکنندگان حمایت کرد و مهم ترین 
بخش ایــن حمایت، خریــد کالای ایرانی از ســوی 

مصر ف کننده صورت می گیرد.«
در سال های اخیر با توجه به رونق تولیدات داخلی 
شاهد افزایش تولید نوشت افزار ایرانی نیز هستیم. یکی از 
فروشندگان نوشت افزار در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »با وجودی که کیفیت اجناس ایرانی 
و تولیدات ملی افزایش یافته اما همچنان خریداران به 
دنبال اجناس وارداتی هستند چرا که هنوز نتوانسته ایم 

اعتماد مشتریان داخلی را جلب کنیم.
اقلام تولیدی ایرانی بســیار کم اســت و از نظر 
کیفــی قابلیت رقابت بــا کالای خارجی را ندارد. در 
واقع برای تولیدات داخلی نظارت و وقت کافی جهت 

ارائه محصول مرغــوب و قابل رقابت با خارجی ها را 
نگذاشته اند.«

یک تولیدکننده نوشت افزار هم می افزاید: »متاسفانه 
با وجود مشکلات و موانع موجود همچنان شاهد واردات 
نوشت افزار هستیم. چه به صورت قانونی و چه به صورت 
قاچاق همچنان بازار نوشــت افزار تحت تصرف اجناس 

خارجی است!«
وی همچنیــن می گویــد: »توصیــه بنــده بــه 
تولیدکنندگان نوشــت افزار این است که اقلام و تنوع 
تولیدات شان را افزایش داده و با توجه به درخواست و 

سلائق مشتریان کالا ارائه کنند.«
فروشنده دیگری در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »به عنوان فروشنده نوشت افزار معمولاً 
اجناس ایرانی را به مشتریان پیشنهاد می دهم. اما انتظار 
می رود تولیدکنندگان نیز به نوبه خود جهت ارتقاء سطح 
کیفی نوشــت افزار و جلب رضایت متقاضیان اجناس 
ایرانی اقدام کنند تا آنها رغبت بیشــتری برای خرید 

اجناس ایرانی داشته باشند.«

وی در ادامه می گوید: »اما افراد به دلیل شــناخته 
شدن کیفیت کالاهای خارجی تمایل بیشتری به خرید 
آنها دارند. درســت است که توان خرید مردم کم شده 
است اما همچنان به دنبال کیفیت هستند و برای کیفیت 

اجناس هزینه پرداخت می کنند.«
وی همچنین می افزاید: »امسال خریدهای مردم در 
حد نیاز و ضرورت بوده و نه بیشتر. تفاوت سطح خرید 
نسبت به پارســال، اگر کیسه ای از لوازم تحریر حدود 
100/000 تومان تمام می شد، امسال همان مقدار لوازم 
تحریر را حدود 300 الی 400 هزار تومان می فروشیم.«

انتخاب نوشت افزار ایرانی
دست اندرکاران صنفی و حتی کارشناسان اقتصادی 
بر این باورند که در صورت توجه مســئولان به تولید 
نوشــت افزار ملی نه تنها ایــران می تواند صادر کننده 
نوشت افزار در منطقه باشد، بلکه به نوعی امکان تبدیل 
شدن به پایگاهی برای تأمین نیازهای برندهای معتبر 

بین المللی هم باشــد که این روند سرمنشأ ارزآوری و 
اشتغال زایی می شود.

»محمود رضا صنعــت کار« رئیس انجمن صنفی 
کارفرمایی تولیدکنندگان نوشت افزار کشور در گفت وگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »تولید نوشت افزار 
ایرانــی تنوع زیادی دارد. در خصوص مواد تولید کامل 
اســت حتی بیش از نیاز کشور تولید داریم. همچنین 
خودکار، پاک کن، دفتر و... تولیدش نســبت به سنوات 
قبل افزایش پیدا کرده، به عبارتی سهم بازار بیشتری 
را به خود اختصاص داده ایم و ظرفیت مان هم بیش از 
نیاز کشــور است. اما در خصوص تراش و مواد نوکی و 
ماشین دوخت هنوز تقویت نشده اند و کامل نیستند.«
وی ادامه می دهد: »در سال های اخیر در خصوص 
مصرف کالای ایرانی تبلیغات گســترده ای انجام شده 
اســت و همکاران و صدا و ســیما در تلاش هستند تا 
مصــرف کالای ایرانی را در بین مــردم جا بیندازند و 
همچنین وزارت صنعت و معدن هم در بخش نوشت افزار 
و لــوازم تحریر از تولیدکنندگان حمایت می کنند و از 
طرفی هم با توجه به سیاست هایی که در پیش گرفته اند، 
واردات را ســخت کرده اند. در جهت حمایت از تولید 
داخلی، یعنی در مجموع طی دو سال اخیر حمایت از 
تولید کننده ها بهتر شده است به طوری که در سال های 
قبل ســهم بازار 25درصد بوده و اما در دو سال اخیر 
بیش از 45درصد سهم بازار را به کالای ایرانی اختصاص 
داده اند. علی الخصوص دفتر که 99درصد تولید داخل 
است و دفتر وارداتی بسیار اندک است. اما گاهی شاهد 
هستیم به دلیل کیفیت بالای دفاتر ایرانی و تنوع زیاد 

به جای کالای وارداتی می فروشند.«
صنعت کار همچنین می افزاید: »متأسفانه در زمینه 
طراحی های نوشــت افزار و جلد روی دفتر و دفترچه، 
تصاویر و کاراکترهای ایرانی اســلامی به صورت کامل 
پیاده نشده است. اما همکاران ما در رابطه با گسترش 
فرهنگ ایرانی اســلامی فعالیت های بســیاری انجام 
داده اند و پیشرفت چشمگیری نیز داشته اند، به طوری 
که متقاضی برای طرح های ایرانی اسلامی افزایش یافته 

اما هنوز به سطح مطلوب نرسیده است.«
مدیرعامــل شــرکت رز تحریر یــزد در رابطه با 
چالش های پیش روی تولیدکنندگان نوشت افزار داخلی 
می گوید: »متأسفانه چالش های مختلفی هست از جمله 
با واردات بی رویه و یا قاچاق نوشت افزار که در سال های 
اخیر بسیار کاهش پیدا کرده و دیگری مشکل انتقال و 
تأمین ارز از بانک مرکزی، صرافی ها و بانک های عامل 
بــرای تهیه مواد اولیه وارداتی و همچنین عدم اجرای 
قانون مالیات بر ارزش افزوده اســت که متأســفانه به 
درستی انجام نمی گیرد و تمام فشارها بر تولیدکنندگان 
اعمال می شــود و این در حالی است که باید مالیات بر 
ارزش افزوده از مصرف کننده اخذ شــود ولی متأسفانه 
برای تهیه مواد اولیه تولیدکنندگان به ناچار ارزش افزوده 
را می پردازند اما در هنگام فروش این مالیات بر ارزش 

افزوده از مغازه دار دریافت نمی شود.«
به گفته صنعت کار در دو سال اخیر شاهد افزایش 
قیمت نوشــت افزار بودیم که با جلســاتی که انجمن 
تولیدکنندگان نوشــت افزار با سازمان صنعت و معدن 
و سازمان حمایت و تنظیم بازار داشتند، تخفیف های 
ویژه ای را برای مناطق محروم و قشر کم درآمد اعمال 
و با توجه به کامل بودن موجودی نوشــت افزار کشور 

توزیع مناسبی را خواهیم داشت.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1397/4/12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: شرکت حکمت سرای ایرانیان طوبی به شناسه 
ملی 14004813854- شــرکت فرآورده های طعم 
طبیعت حامی به شناســه ملی 14004570125- 
حســین رضایی زاده با شماره ملی 1818503158 
بــه عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال 
انتخاب گردیدند. موسســه حسابرسی بهداد روش 
امین شناسه ملی 14005956156 به عنوان بازرس 
اصلی و حمزه میقانی با کد ملی 0068714017 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
شــدند. ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 
1396/9/30 بتصویب رســید. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آوای تندرستی لیان نوتریکا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۸۲۹۸ 

و شناسه ملی ۱۴00۵66۵۲۹6 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1396/5/12 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: - 
هادی محمدخانی با شــماره ملــی 0078942251 به 
نمایندگی از شرکت بهداشــت کودک با شناسنامه ملی 
10101187336 بــه عنــوان رئیــس هیئــت مدیره و 
امیرهوشنگ خلیلی اقدم با شماره ملی 0067036848 
به نمایندگی از شرکت آرمان بهداشت ایرانیان با شناسه 
ملی 10102710823 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و محمدعلی مستقیمی با شماره ملی 2295929407 به 
نمایندگی از شرکت آینده سازان نیک فرجام با شناسنامه 
ملــی 10320732492 بــه عنوان عضــو هیئت مدیره 
و مدیرعامــل بــرای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند. 
محمدرضا طاعتی به شــماره ملــی 2595821180 به 
سمت بازرس اصلی و رویا صالح نیا سماک به شماره ملی 
2649565845 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تجارت الکترونیک هزار بازار 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴6۳۱۳0 

و شناسه ملی ۱۴00۴۵۲۸0۴۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/12/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالی منتهی به 97/9/30 به تصویب رسید. مؤسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به عنوان بازرس اصلی برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور امداد 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳6۸0۴۵ 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۱۷۲۱00

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پــور آهنگر به شــماره 
ملــی 2060701163 بــه 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شــماره ملی 
5579142064 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
انتخــاب شــد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  ســال به قرار ذیل 
شــدند. شــرکت مهندسی 
)ســهامی  بهینه ســاز  آماد 
خــاص( بــه شناســه ملی 
10102251738 شــرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملــی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
)ســهامی  جهــان  ســبز 
خــاص( بــه شناســه ملی 
شــرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گستردانا 
)ســهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۸۳۳۴0

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/7/3 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محل شرکت به آدرس: ارومیه - خیابان مفتح پلاک 57 کدپستی 

5713934143 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 

فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آئیژ صنعت غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۲6۵6 

و شناسه ملی ۱0۲۲0۱0۸۳۴۵

 6۱0۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱06۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

بدون نقطه کور * ابطال آگهی فراخوان 
شناسایی پیمانکار *

پیــرو آگهــی شــرکت فرودگاه هــا و ناوبــری هوایــی ایران 
 درخصــوص خرید دســتگاه های کمــک بازرســی گیت وی
 ،Walk Through Metal Detector )WTMD(

بدینوسیله آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار ابطال می گردد.
اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

م الف 1925

اده
خ ز

 شی
لی

دع
حم

 : م
س ها

عک


